



Osiek Wielki, dn. 27.10.2020 r.

PETYCJA !

W nawiązaniu do obwieszczenia Wójta Gminy Rojewo z dnia 09. 10.20 r. i możliwością składania uwag oraz wniosków w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia polegającego na „**Rozbudowa gospodarstwa rolnego polegającego na budowie 4 budynków inwentarskich o łącznej obsadzie 480 DJP, remoncie domu mieszkalnego i budowie magazynu gospodarczego wraz z infrastrukturą towarzyszącą na działce o numerze ewidencyjnym 78/10, obręb Osiek Wielki, gmina Rojewo, powiat inowrocławski, województwo kujawsko-pomorskie**”.

Sprzeciwiamy się zamiarowi realizacji przedsięwzięcia opisanego wyżej, jest ono sprzeczne ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy. Zgodnie z tym Studium dla tej części gminy Rojewo między innymi dla wsi Osiek Wielki, Osieczek, Rojewice, Zawiszyn przewiduje przeznaczenie tych terenów pod budownictwo mieszkaniowe i rolnictwo z wyłączeniem rolnictwa i innych inwestycji o charakterze przemysłowym, a tereny te utrzymać ekologicznie czyste.

W związku z zapisami Studium uwarunkowań wiele osób zakupiło działki lub przeznacza grunty pod działki z przeznaczeniem na budownictwo mieszkaniowe. Realizacja planowanej inwestycji polegającej na budowie 4 budynków inwentarskich o łącznej obsadzie 480 DJP oznaczać będzie powstanie hodowli o charakterze przemysłowym, ze względu na jej wielkość będzie to oznaczać, że teren ten nie będzie już ekologicznie czysty.

Realizacja budownictwa mieszkaniowego nie będzie miała dotychczasowych walorów i wartości (zostaną drastycznie obniżone) właściciele działek budowlanych, jak i właściciele gruntów, którzy przewidują je pod budownictwo mieszkaniowe zostaną w ten sposób oszukani.

Dlatego stanowczo sprzeciwiamy się wydaniu pozytywnej decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach tym samym zgody na realizację przedsięwzięcia wskazanego we wstępie.

W załączeniu lista osób niezgadających się na realizację przedmiotowego przedsięwzięcia.